e) începutul cuvântului e scris pe răsură. 
6) Corectură; orig. exercitum. 
') în loc de Botond. 

") Kasură. — 9) Corectură de altă mâna; orig. Lumbardorum. 
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Lutuardus eniscopus Uercelensis ecclesie, uir nomiwatissimws, Caroli mi-
noris qwondam imperatoris familiarissimws amicws ac fidelissimws cowsi-
liariws a secreto, hoc audito, assumptis secwm opibws atqwe incompara-
bilibws thesauris, qwibws ultra quam estimări potest habundabat, cum om
wibws uotis effugere laboraret eorum cruentam ferocitatem, tune inscius 1 

super Hungaros incidit, et mox ab eis captws interficitwr, et thesaurum 
existimationem humanam transcendentem, quem secum ferebat, rapuerunt. 
Eodemqwe tempore Stephawws frater Waldonis comitis, cum in secessu 
residens super murum castri in nocturnis aluum purgare uellet, tune a 
qwoda/w Hungaro per fenestram cubiculi sui sagitte ictu grauiter uulne-
ratur, de quo uulnere eadem nocte extinguitwr. 

LIV. 
De deuastatione Lotorigie, Alemaanie et Francie. 

Deinde Lotorigiam et Alemanniam deuastauerunt. Francos qwogwe 
orientales in cowfinio Franconie et Bauarie multis milibws eorum* cesis, 
ictibws sagittarwm in turpem fugam eowuerterunt. E t omnia bona eorum, 
accipientes ad ducem Zultam in Hungariam reuersi sunt. 

LV. 
De morte Lelu et Bulsuu. 

o 

Postea uero anno v. regnante Ounrado imperatore, Lelu, Bulsu 
Botond, incliti quondam et gloriosissimi milites Zulte ducis Hungarie. 
missi a domino suo, partes Alemannie 3 irrupuerunt, et multa bona eorum 
acceperunt. Sed tandem Bauarorwm et Alemannorww» nefandis fraudibus 
Lelu et Bulsuu capti sunt, et iuxta fluuium Hin in patibulo suspensi 
occiduntwr. Botondu et alij Hungarorwm milites, qwi ex eis residuj fue-
rant, uidentes se malo dolo inimicorwm coartatos, audaucter 4 et uiriliter 
steterwwt. E t ab inuicew* 6 non sunt alienaţi, sed alter alteram partem 
mensuram 6 in pericwlwm precipue sumpserwwt adiuuare et uulneratorww» 
more leonum in media arma fremebundi ruentes in hostes suos grauis-
sima cede prostrauerwwt. E t quamuis erant uicti, tamew uictores suos 
forciws et uictoriosiws uicerwwt, et grauissima cede prostrauerunt. Felix 
igitur Hungarorwm embola, multa pericwlorwm experientia, iam securior 
et exercitatior de ipsa cowtinua exercitatione preliorwwt uiribws et potes-
tate prestantior, totam Bauariam et Alemanniam ac Saxoniam et regnum 
Lathariense igne et gladio consumpserunt. E t Erchargenum 7 atqwe Ber-
toldum.8, duces eorwm, decollauerunt. Hinc uero egressi Franciam et Gal-
liam expugnauerunt, et dum inde uictores reuerterentwr, ex insidiis Sa-